

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# J.O. Tagdækning ApS

Bjerring Hede 13C, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 32 43 91 79

## Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2015 2016

  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** J.O. Tagdækning ApS  
Bjerring Hede 13C  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 32 43 91 79  
Hjemsteds-  
kommune: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jens Ole Padkjær

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 108.240 anses for tilfredsstillende. Herefter er egenkapitalen positiv med DKK 85.156.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.319.160</b>	<b>2.100.160</b>
Personaleomkostninger	1	-2.071.203	-2.123.876
Afskrivninger		-34.483	-103.707
<b>Driftsresultat</b>		<b>213.474</b>	<b>-127.423</b>
Finansielle indtægter		16.883	19.622
Finansielle omkostninger		-75.861	-77.456
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>154.496</b>	<b>-185.257</b>
Skat af årets resultat		-46.256	31.918
<b>Årets resultat</b>		<b>108.240</b>	<b>-153.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		108.240	-153.339
<b>Disponeret i alt</b>		<b>108.240</b>	<b>-153.339</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Goodwill	28.572	71.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>28.572</u></b>	<b><u>71.429</u></b>
Varebiler	0	18.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.801	14.327
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>92.801</u></b>	<b><u>32.827</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>121.373</u></b>	<b><u>104.256</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg	466.655	521.395
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	76.814	71.780
Igangværende arbejder	303.070	448.115
Periodeafgrænsningsposter	70.653	50.012
Udskudt skatteaktiv	30.317	76.683
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>947.509</u></b>	<b><u>1.177.985</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>281.018</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>1.238.527</u></b>	<b><u>1.187.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.359.900</u></b>	<b><u>1.292.241</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-39.844	-148.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>85.156</b>	<b>-23.084</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter		0	214.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		569.051	577.470
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		705.693	523.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.274.744</b>	<b>1.315.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.274.744</b>	<b>1.315.325</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.359.900</b>	<b>1.292.241</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.736.520	1.759.393
Pensioner	175.457	145.492
Andre omkostninger til social sikring	103.121	108.475
Løntilskud	-108.109	-42.313
Øvrige personaleomkostninger	164.214	152.829
	<u><b>2.071.203</b></u>	<u><b>2.123.876</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-148.084	0	-23.084
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		108.240		108.240
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-39.844</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>85.156</b></u>

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor restforpligtelsen over de næste 38 måneder udgør TDKK 199.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.